Dui ligni vechi

Uno scrigno vechio senza coperchio

Uno vaselletto sfondato et guasto

Una bottisella meza de carbone

Dui targuni et due rotelle vechie et rotte

Quatro pecci de legno grossi et vechi

Sei cassuni grandi da portare pane in campo de li quali uno & senza coperchio
Doe botteselle vechie senza fondo meze de carbone
Circha doa stara de salnitrio vechio
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Quatro pavesazzi et una rotella vechi et tristi

Dui canavi grossissimi

Uno pestrino cum le masine rotte et male in ordine

Una cassazza vechia et trista da farina.

Nel! cortile.
Tri ligni cum la girella ferrata sopra la cisterna
Uno trave grosso vechio.

Actum ut supra in dictis locis presentibus Aschanio Hectoris de Cesena,
Blasio Andree ortolani de Cesena, Francisco Archani de Friulo scalcho pre-
fati Rev.mi domini B(artolomei) episcopi ferrariensis, Johanne Jacobi de
Luccha, Vitale Cristofori de Parma et Ser Simone magistri Petri de Lucha
cancellario dicti Pauli et aliis ibidem astantibus testibus ad predicta habitis
vocatis et rogatis.

Et ego Gaspar filius Benvenuti de Marris de Cesena publicus aposto-
lica et imperiali auctoritate notarius ac judex ordinarius nec non curie Rev.mi
domini gubernatoris Cesene notarius predictis omnibus et singulis presens
fui et ea rogatus scripsi et publicavi.

(nel margine inferiore): 1479 die septima augusti consignate fuerunt
per Paulum Berardi de Janua vicecastellanum Archangelo fratri domini Jo-
hannis de Amelia episcopi cesenatensis et eius nomine presentibus Aschanio
Hectoris de Cesena, Francisco Archani de Friulo, Johanne Jacobi de Lucha,
Vitale Christofori de Parma, Simone magistri Petri de Lucha, Blaxio Andree
ortolani de Cesena.

IX.

3 marzo 1480 — Inventario della rocca di Cesena (AN, Atti di Gaspare
Marzo 1480, c. g6).

7 1480 die dominico decimanona martii.

Infrascripte sunt quedam res municionum reperte In turrisino murate
wixta plateam Cesene et assignate reverendissimo in Christo patri et domino
domino Johanni dei gratia episcopo castellano et gubernatore Cesene per
magnificum virum dominum Franciscum de Albicis vicethessaurarium ap-
postolice camere et retinendas (sic!) in dicta arce ad instantiam et requisi-
tionem prefate camere appostolice.

Tre meze casse de polvere affinada da bombarde

Doe cassette pizole pine de simele polvere

Quatro ballette de salnitrio

Uno barilotto de salnitrio non pino

Dui pali de ferro

Doe caviglie lunghe dal ponte de la bombarda de ferro

Sei pirruni de ferro da incavigliare iigne suso el fuso del ponte cum le brette
et anell: in una casetta